
 

 

                                   1 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o implementaci software a poskytování služeb podpory a údržby, která byla 

uzavřena na základě zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Interní integrační vrstva 

včetně aplikačních rozhraní“ (dále v textu jen „Smlouva“) 

uzavřené dne 23. 6. 2022 mezi 

 

 

Objednatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

  Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

 Zastoupený:   MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

  Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 

  bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 

    číslo účtu:  280123725/0300 

  IČO: 27520536 

  DIČ: CZ27520536 

  zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 

  (dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

 

Zhotovitel: O2 IT Services s.r.o. 

Sídlo:    Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4 
Zastoupená:   Ing. Jan Bechyně, jednatel 
    Mgr. Jan Hruška, jednatel  
bankovní spojení:  PPF banka a.s. 
číslo účtu:  2019110006/6000   
IČO:   02819678   

 DIČ:   CZ02819678   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 223566 
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 
 
(Zhotovitel a Objednatel společně dále v textu též „Smluvní strany“) 

 

  

  



 

 

                                   2 

 

I.  

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy je její doplnění o deklaratorní odstavce. 
2. Čl. II. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 5, který zní: 

 
Předmět Smlouvy je realizován v rámci projektu „Zajištění celoplošné dostupnosti vybraných a 

zabezpečených zdravotnických dat oprávněným zdravotnickým subjektům i pacientům, prostřednictvím 

implementace integrační vrstvy, spojené s technologickou připraveností vazby na další projekty eHealth“. 

Číslo projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0006514., spolufinancovaného Evropskou unií z Evropského 

fondu pro regionální rozvoj.  

3. Čl. XXVIII. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 17, který zní: 
 

Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních 

dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, 

musí ji žadatel/příjemce použít. Každá faktura musí být označena číslem projektu. Zhotovitel je povinen 

minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací 

projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 

Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 

oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 

kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.“ 

II.  

1. Dodatek č. 1 je uzavírán na základě svobodné, omylu prosté a vážné vůle Smluvních stran. 
2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a  a účinnosti vložením do Registru 

smluv; vložení do Registru smluv zajistí Objednatel. 
3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v 1 elektronickém originále, který je elektronicky podepsaný oběma 

Smluvními stranami. 
  

 

V Pardubicích, dne      22.7.2022                                               V Praze, dne   1.8.2022 

 

Za Objednatele:                                                                            Za Zhotovitele: 

 

 

 
................................................................                               …………………………………………………………… 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA                                                  Ing. Jan Bechyně 
předseda představenstva                                                         jednatel 
 

 

 

 

 

…………………………………………………………….. ……………………………………………………………                              
Ing. Hynek Rais, MHA Mgr. Jan Hruška  
místopředseda představenstva jednatel 


